V. νοει] Vide Plutarchi Symposium septiem sapientum.

V. μέρον] Pro ιαντις scribendum est ιαντος: alioqui mutandum aliud quidpiam hoc in loco fuerit.

V. οιας] Particula ἡ post αἰδωνέα, loci huius sententiam perturbat: ideoque illam in mea interpretatione præteri: simulq; interpolationem quæ post αἰδωνέα erat, post αἰαλέργησθαι collocavi. Quintiam ex χρονίᾳ feci χρονίᾳ.

P. 997. v. θηλιτ. b.] Pro αἴρειν, minime dubium est quia reponi debeat αἴρειν. Paulo post autem pro ποτιον scribendum puto φιλέω, aut quodpiam aliud verbum.

V. φυροι. l.c.] Manifesto errore φέγγιον pro φέγγιον scriptum fuit.

V. τὸ ζητον] Cuia infinitiu γίγνεται deest vel εἰκέτεο, vel εὐρείας, vel aliquid huiusmodi.

Ibidem In præcedentibus editionibus scriptum est περίψης: quod vocabulum minime locum hic habere nemo non videat. At εἰρήνης, quod repository fuit, vel ex Thucydide confirmari potest, qui δροφας & δυράματα itidem coniungit.

V. ζητον. l.d.] Vel pro ἔργῳ scribendum est οἰκογονια, vel ποιούτων ἔργων exponendum est οἰκον οὐτας εἰργονιαν.

V. πάσα] Quidam post διηγον non ponunt interrogationis notam, verum post εἰρήνης: hoc modo, ποιον οὐ πολυπλοκό διηγον, οὐ διθυραστόν την πεμψυχον; Atque adeo hæc in præcedentibus editionibus Aldina & Germanica ita scripta sunt: nisi quod Aldina post εἰρήνης hypostigmen, non interrogationis notam, habet.

V. ζητον. l.e.] Pro περίπονα, id est saltem.

V. μετοι.] Pro μετοι crediderim scriptum fuisse γένη, aut aliquid huiusmodi.

V. εργον. lit. f.] In mea interpretatione non sequutus sum eos codices qui interrogationis notam habent post γενεσιμην. Quum enim res sit quæ commiserationem potius quam risum mouere debeat, magis rationi consentaneum esse videatur accipi μετεγγένησιν pro Haud quaquam rideamus, vel Absit ut rideamus.

P. 998. v. δέσμας, l.a.] Non dubito quin vox περίπονα mendo se hic scripta sit.

V. ην.] Ante οὐταν aliquot verba desiderantur: quum hic Stoicorum οὐτονομηται ponatur. Forrassis ab autore fuerunt hæc scripta, αλλα φίστοτον: aut certe aliqua huiusmodi.

V. τετρα. lit. b.] Pro ιαντον reponendum puto ιαντον. vt sit sensus, Nicerati, Theramenis, & Polemarchi necem in ultimam relinquebant, Nil illorum nece commonebantur.

V. ην.] Pro ποτιον reponendum fuerit (vt opinor) vocabulum quod crudelitatis significatione habeat: sed ex iis quæ

talem significationē habent, nullū mihi in mentem venit cuius scriptura vocis illius scripturæ vicina sit. Hoc igitur tantum dico, οὐτονομηται την περίπονα ad illam magis accedere quam αἴρειν.

V. αἴρειν. l.c.] Verba hæc, δέσμας αἴλογον τελεσθεντα περίπονα, hexametrum versum efficiunt, qui fortassis est Empedoclis.

V. καθη.] Post καθη non debuit collocari πλάνα πτυχη, quum sententia adhuc pendeat, vt ex mea interpretatione cognoscas. In ultimo autem versu post διαθητηρα ponendam esse interrogationis notam, ex eadem intelliges. Præterea vero ita verti ac si non ἡ αἴρειν, sed τὸ αἴρειν poseretur.

V. οὐτονομηται l.d.] Post οὐτονομηται sistenda est oratio, posita interrogationis nota, aut saltēm interpolatione, si particula π. satis per se declarare interrogationem videtur.

V. αἴρειν, l.e.] Pro αἴρειν quum dubitarem quid reponendum esset, locum in mea interpretatione vacuum reliqui. Nā etiam si οὐτονομηται pro Venaliorem, & οὐτονομηται pro Vtiliorē constaret inueniri, neutrū aptam loco significationem habere dicere. Sumpta est autem hæc siue historia siue fabula ex Cresphonte Euripidis. Meminit Aristoteles in Arte poetica, Paulinius quoque & Hyginus.

V. γένη] Genitius οἰκον nullo modo statere hic posse videatur. Tolerabilius esset hæc lectio, οἰκον τὸ διάτηρα κίνημα ποτε, φίστον οὐδεος. Nisi forte pro φέγγιον οὐδεος scribendum est οἰκον οὐδεος.

V. αἴρειν l.f.] Pro δέσμας suspicetur fortassis aliquis scribendum esse δέσμον.

V. καθη] Pro αἴρειν non dubito quin scribendum sit περίπονα. Hoc quidem in certe constat, pro αἴρειν, reponendum esse vel περίπονα, vel aliud verbum quod eandem significationem habeat. Nullo enim modo ferri potest αἴρειν, quum aliud hoc loco significare non possit quam αἴρειν quod sequitur, & tamen sententia verbum contraria significationis poscat. Post αἴρειν autem interpolatione ponenda est: post οἰκον οὐδεον interrogationis nota. Nisi quis hæc tanquam ironice dicta malit acciperet.

Pag. 999. v. οὐτονομηται l.a.] Pro αἴρειν οὐδεον minime dubium est quin αἴρειν scribendum sit. cuius vocabuli Stoici expositionem Ciceronianam habes Lexico quod Ciceronianum Græcolatinum inscripsi.

V. ην. (φέγγιον) Non immerito quis suspicetur reponi debere δέσμας pro οἰκον, vt docui in prolegomenis quæ has annotationes præcedunt.

V. μετεγγένησιν l.b.] Vocabulum hoc αἴρειν iunginō potest c. verbis sequentibus αἴρειν. Tolerabilius esset, εἰ μὴ οὐδεον, quam lectionem in mea interpretatione sequutus sum, sed tamen ne ipsam quidem mihi satisfacientem.

V. ποτιον] Multa hic manifestum est, quum propositionem duntaxat disputationis sequuturæ habeamus. Vt usus autem sum notulis in mea interpretatione quibus huiusmodi defectus vulgo indicari solent.

IN PLUTARCHI LIBELLUM

τοῖς πολυφίλιας,

Annotationes HENR. STEPHANI.

Pag. 93.v. l. b.] Malim φίλιας κακημένοι βεβαῖαι: ut in fine huius libri legimus φίλος βεβαῖος.

V. l. a. l. c.] Post γιωγιῶν interpongendum est: videturque cum hoc genitivo subaudiiri nominatiuus proxime prædens ἄρχει.

V. p. v. l. f.] Locus hic affertur & Sympo. lib. 4. sed ibi in editionibus meam præcedentibus omnino est mutulus. sic tamen vt inde repositum hic fuerit ἀπαντόν pro ἄρχει.

V. r. a. m. l. d.] Rectius ωρθίσθοντα, ut conueniat cum παραχρόνιοι. alioqui cum ἔκσον & ωρθίσθοντα & παραχρόνιον apte iungerentur. Sed virouis modo legatur, copulam @ ante ἔρων desiderari patet.

V. r. d. s.] Pro φίλιας reponendum puto φίλαι. Est saltem melior haec lectio illa, quippe quæ stare nullo modo potest.

V. καὶ Πατρ.] Qui hic φίλαι dicitur, nominari solet Πατέρα ab aliis: è quibus sunt Cicero & Valerius Maximus. A Luciano autem in dialogo qui Texaris siue De amicitia inscribitur, inter alia amicorum paria commemorantur non Damon & Pythias, qui feruntur fuisse Pythagorei) sed Damon & Euthydicus. vbi ne Damon quidem esse idem cum altero potest.

V. τ. ηγ. l. e.] Expungenda esse puto hæc verba. @ ἐπιπρον: ut legatur, @ ωρθίσθοντα εν ἑταῖρον, @ ἐπρον, interpongendo vide- licet post ἐπρον. Intelligit enim hoc esse nominis ἐπρον etymum, ut dictum, sit quasi ἐπρον. Quo pertinet quod legitur apud Aristotelem, εἰ δὲ φίλος, ἐπρον, εἰσι. Afferrit tamen etymum istud putandum est non tanquam certum, sed duntaxat tanquam eiusmodi quod aliquid coloris habeat.

P. 94.v. Mousov. l. a.] Legitur etiam τοῦτο τὸ μῆτρον, &c.

V. μετ.] Non debuit apponi margini quæ apposita hic fuit notula: quam verba hæc, μετ' ἀλον δὲ πλάστει, οὐ καὶ οὐ φίλον εἴστω, non aliunde affectantur à Plutarcho, sed ipsius sint quæ cum sequentibus continuantur: ideoque post ἵστα ponenda est duntaxat hypostigme. Verum pro ἀλον legitur etiam ἀλον.

V. χρείας. l. b.] Pro ἐπιδι reponendum puto εἰδή: alioqui εἰδή εἰλην scribendum esset, iungendo hæc cum præcedentibus: & tunc non πλάστει σημ: sed ἐποσθιᾶς duntaxat nota esset ante εἰδή collocanda. Verum multo aptior videtur esse altera illa lectio, ut σκεψίου quod sequitur, respondeat illis verbis εἰδή &c. sed pro σκεψίου δὲ scribatur σκεψίου δή: hoc modo, εἰδή εἰλην φίλα τείχη μετρία &c. σκεψίου δή ωρθίσθοντα. Verba autem ista, δή δὲ σκεψίου δή εἰλην, & quæ sequuntur usque ad σκεψίου, parenthesēs nota includenda fuerint.

V. οἱ μάλιστα] Präpositionem ωρθίσθοντα censeo: quum πικραίτα nominatiuus casus esse debeat, sicut ή κείσι.

V. σωματορ.] Pro σωματορούντοις reponendum est σωματούντοις, aut σωματοντα. hoc usitatus, illud alteri lectioni est vicinus.

V. φίλοις. l. c.] Non video quomodo ferri possit participium σωματορ: ic suspicor pro eo reponi debere εἰς εἰσόρα.

V. δέ τε.] Habemus hic senarium, τοῦ διεπυχοῦ της λαζαρίαν εἰς ἀχθεῖς: sed qui eum præcedit, effici ex verbis præcedentibus non potest.

V. εἰσέναθ.] Post νομισμάτων interpongendum est. neque enim αἰσθητικον iungitur cum νομισμάτων, sed intelligendum est, αἰσθητικον εἶται σωματορ, @ τῷ νομισμάτων. Pro εἰσέναθ autem re- Et us fortassis εἰσέναθ scribetur.

V. μεταμόρφων] Videntur hæc ex poeta quoniam esse sumpta: habemus enim hic tenarium, si duntaxat δὲ ἔχοντα mutemus in διεξοντες: & finem præcedentis hoc modo, — i. μὲν εἰσημένος Χαροποι, οὐ δὲ ἔχοντα εὐχοποι φυγαῖν.

V. βάλλει. l. d.] Malim συμπιφύμενον.

V. τοις τῷ l. c.] In præcedentibus editionibus legitur εἰντιλω, pro quo ἐπέκλω ex vet. cod. repositum fuit. Alioqui ἀπείντιλω, legendum videri possit, quum huic conuenire participium ὅπλαμβασιν, satis constet: vel ex Theophrasto, scribente, οὐδὲν δὲ καὶ τὴν τὴν ἀπείντιλω, οὐ τοις τῷ ματινοῖς απέχεται οὐδὲ τὴν τραχύτην. Plutarchum enim participio ὅπλαμβασιν nihil aliud intellexisse quam ματινοῖς απέχεται, (vt Theophrastus hic loquitur) vel ωρθορουσίων ματινοῖς, (vt loquitur Dioscorides, nam ωρθορουσίων ματινοῖς, pro ωρθορουσίων apud eum reponi debet) satis manifestum esse potest. Vocatur autem hanc ob causam ista herba φιλαθρώτας quoque, necnon φιλαθρώτης sive φιλέτης: & φιλίσιος.

V. ωρθόφων] Necesse est ut reponamus πλωπὸν προ πλωπῷ: quum iungatur substantiuο χρόνον, extrinsecus subauditio, vel potius οὐτὸν τὸ κοινόν repetito.

V. ζητεῖν] Pro ζητεῖν etiam οὐ.

Ibid.] Pro σωζεῖν ωρθολαβεῖν reponendum arbitror σωζεῖν οὐ ωρθολαβεῖν.

V. φάσιον. l. f.] Post φάσιον & post ἀδιάντη nota interrogatio- nis apte collocabitur.

P. 95.v. l. a.] Hypostigmes tantum nota post φιλοφρο- σωματικῶν ponenda fuit.

V. κατ.] Hæc verba, πικραίτας δὲ φίλα βούλεται πικραίτην ἐνοπτακεῖ σύμπτην, parenthesēs nota commode includentur.

V. φίλων. l. b.] Videtur hoc dictum, διόν τρόπον, &c. aliunde afferri, nec mendo carere.

V. πικραίτας. c.] Hæc isto modo interpongendi debent, οὐδὲν δὲ πικραίτας @ συντακταὶς δὲ πολυφίλιας πάσι μὲν &c.

V. πικραίτας. l. d.] Scribendum εἰπάντι.

V. σωματορ. lit. e.] Locūs hic ex Euripidis Hippolyto coro- nato sumptus est: ubi scriptus est versibus anapæsticis,

Χρίστος μετέπειτα εἰς δημήτριος

Φίλας δινοὺς αἰσθητικονδεῖ

Καὶ μὴ τερψίς ἔκρην μετοντούσης*

Εὔλυτα δὲ θηρίης φρενῶν,

Αἵποτε δὲ οὐ δὲ ξενιτεῖν.

Invenitur autem & in vet. cod. αἰσθητικον (vt habes hic ex Euripide) pro αἰσθητικον: item λαζαρίας προ τὴν σπαθαῖς. Qui locus nisi extaret, videri possent quæ proxime apud Plutarchum sequuntur, ex eodem esse deponpta, mutatis duni- taxat verbis.

P. 96.v. πικραίτας. l. a.] Post πικραίτας aliqua deesse inficiari nemo possit.

V. σῶν] Rectius in quibusdam legitur σφοδός.

V. πικραίτας. l. b.] Intellige τὸ φίλον eius cui sunt ἀχθεῖ. Fortasse τὸ σῶν φίλον scriperat.

V. πικραίτας. l. c.] Scribendum videtur αἰσθητικον σωζεῖται: vt dicatur σωζεῖται τῇ Πικραίτᾳ, pro εἰσεκταὶ τῷ Πικραίτῳ.

V. σενάτος. l. d.] Pro διόν scribendum arbitror αἰλον: atque adeo lectionem hanc in mea interpretatione sequutus sum.

V. δέοντος] Vulgam significationem nomini δέοντος non dedi, quod ex ea sensus commodus minime elici posse videatur. contra vero accipiendo pro αἰσθητοῖς (eo nimis significato quod istud nomen cum infinitiuo habet) belle procedere loci huius sententiam interpretatio mea do- cebit.

V. εἰσέναθ] Vel φίλας vel φίλος reponendum est.

V. φόροι. l. e.] Repono ωρθορουσίας.

V. δὲ αἴων] Nullum locum videntur hic habere adiectiuον δέοντος: ac fortassis αἰσθητοῦ pro eo reponi debet.

P. 97.v. πικραίτας. l. a.] Post μεταμόρφων ponи hypostigmes debet nota.

IN PLUTARCHI LIBELLUM

De virtute & virtuo.

Annotationes HENRICI STEPHANI.

Pag. 100.v. l. a. l. b.] Vel scribendum est οἰκουμενίστας, vt ex οἰκουμενίστας faciendum μεταλλαγμένον.

V. τοις. l. c.] Minime iungende sunt hæc particula, vt opinor:

sed interpongendum post οὐ: vt hæc quidem particula οὐ ten- dat ad participium βιονομίου, at οὐ ad ωρθολαβεῖας. hoc mo- du, εἰσαγαγεῖται τοις, οὐ ιδεῖς βιονομίου (quod perinde est

acsi diceret, ἐλπίζοντος οὐδενὸς βιώσαντος αὐτούς τοὺς οἰκιαὶ μηδέποτε. Obiter autem admodum lectorem, illud τοῦ πολοῦ male ab aliis interpretibus confundi cum τῷ πόνῳ: quum hoc significet simpliciter multos, illud autem, vulgus.

V. γραμμάτων] Post hanc expungenda est vocula αἵ, ut ex iis quae dixi proxime præcedente annotatione, satis appetet.

V. εὐπηγῆς] Post τερψίτην nota πλατιὰ στήθη, ponenda est: & vicissim post versum qui proxime sequitur, ea quæ hic post τερψίτην habetur, est collocanda. Versus enim ille non ad præcedentias sed ad sequentia pertinet. nam perinde est acsi diceret Plutarchus, ναὶ δὲ ὡς τοῦ αἴσθου πόνος μετερπέπος οἶκος ιδέως, οὐ τοῦ καταπόντος ιδέως, καὶ δέξα, &c. Sed ita nonnunquam hic scriptor particulas αἵ, & οὐτα in comparationibus omittit. Sumptus porro est hic versus ex Homero, si Herodotus in eius vita credimus. eum enim quatuor alios subiungit, vbi & alios quosdam eius circumforantes (ut ita dicam) profert. Totus locus est hic,

Αὐτὸς μὲν σέφανος, πάμπος πύργος, οὐ πίλης
Τὸν δὲ ἐν πεδίῳ πόνον, ναὶ τοῦτο δὲ παλαιόν.
Χρηματαὶ δὲ αὗται οἰκον. αἴσθητε βασιλῆς
Ημένοιον αἴσθητον κόσμος τὸ ἀλοιστόν οὐδέποτε.
Αἴσθουν δὲ πόνος μετερπέπος οἶκος ιδέως.
Vbi obseruandum est eum dixisse μετερπέπος, ut tentem eo ipso vocabulo quod de regibus usurparat. idque voce Augustior in hoc versu interpretando usus sum. Sed & totum locum ita olim interpretatus sum,

Gnati ut sunt hominis, sic turres sunt decus urbis:
Sic & equi campum decorant. sic aquora nubes:

Sic & opes ornant ades: praesentia regum

Augusto in solio decorat foralata sedentum:

At luceunte domus multo est augustior ignis.

V. παῖς l. d.] Pro πάπος minime dubitan dum videtur quia legi debeat ὄντος: & quin ex præcedente πάπα illud manauerit.

V. Επιτηγῆς l. c.] Verba hæc, γυνὴ κεραῖ πάπα, οὐ πάπα, μάχητη, referenda videntur ad præcedentes senarios: ut nimis his ratio reddatur eius quod dictum est, illum qui fortis beatus existimat, domi esse ter quaterque miserum. Perinde est igitur acsi scriptum esset, γυνὴ πάπα πάπα, &c. afferente quidem Plutarcho rationem illam ex eodem comico, sed aliquid in verbis mutante.

V. Εὐεῖ] Versus hic est Hesiodi, in Ergo, qui ab eo non γυνὴ κακιαὶ dicitur, sed potius γυνὴ κακοὶ γυναῖς, quam etiam διπολοὶ λόγοι appellant.

Pag. 101. v. αἱ l. a.] Videndum est annon scribendum sit potius αἱ εἰδώλοις.

V. οὐ αἱ l. b.] Interpungendū est post αἱ εἰδώλοις. Ita enim intelligendus est hic locus, αἱ πάπα σωτήριον οὐ σωτήριον φροντίδος ὀκραγμάτων: αἱ πάπα σωτήριον οὐ σωτήριον φροντίδος ὀκραγμάτων.

V. παῖς l. c.] Scribendum παῖς παῖς, ut conueniat cum præcedente κατασειτα. Alioquin κατασειτα, ut παῖς παῖς, scripsisse existimandus esset, sed aptior esse hic videtur superlatui vsus.

V. γραμμάτων l. d.] Post φιλοσοφίας apte ponetur interpunctio, ne quis per imprudentiam aduerbum ἀνδα, iungat cum φιλοσοφίας, quod cum βιώσῃ iungi debet: perinde acsi dictum est, φιλοσοφίας, οὐ βιώσῃ ἀνδα.

IN PLUTARCHI LACONICA INSTITUTA & Apophthegmata Lacenarum.

Annotationes HENRICI STEPHANI.

Pag. 236. v. πάπος lit. f.] Repono πάπας τετάρτον. Dicitur enim γυνὴ κακοὶ στολῶν.

Pag. 237. v. γραμμάτων lit. a.] Ex alio Plutarchi loco scribeτο πάπας τετάρτα.

V. νονικᾶς] Perinde acsi dixisset, διεπέσσω αἴσθητος, ut alicubi Socrates dicitur οὐ πάπας αἴσθητος. Quidam tamen aliud sub illis verbis αἴσθητος intellexerunt.

V. αἱ πεπ. l. d.] S. tibi, καὶ καθόπας τετάρτους. Est autem cum his infinitius subaudiendum ἔστι τοῦ.

V. περιπ. l. f.] Scribendum puto τοῦ βραhma. ut sit τοῦ περιφρέστη προσήγορος τοῦ περιφρέστη. Fuerit autem interpungendum post hunc infinitium.

V. σώματος] Post hunc accusatum perperam in præced. editionibus posita sunt hæc duo vocabula οὐχι: quibus sedesse esse debet post genitium ξεφίς, ut hice est. In iisdem paulo post παντέροις perperam pro παντόφοις scriptum est.

P. 238. v. εἰδώλων l. f.] Repone εἰδώλοφον.

V. ναὶ εἰδ.,] In precedentibus editionibus non εἰδ., sed εἰδ., legitur. pro quo εἰδ., male quidam αἴσθητος, reponendum censuerunt. Cum eo certe quod hic à Plutarcho scribitur, (legendo εἰδ.) eos votis suis adiucere solitos, τοῦτο δικεῖ διάδομοι, conuenit. Tιλέκρου apophthegma commemoratum in superioribus: dicentis fratri suo, σὺ δὲ οὐδεὶς αἴσθητος, εἰσθέ. Extant vero & hi Menandri eadem de re senarii,

Οὐδὲν κατέπιστε εἰδότες αἴσθητος, ὁ Γοργίας,

Οὐδὲν αἴσθητος πάπας οὐδὲν βροτῶν.

Quos versiculos à me ita Latine redditos habes in libello qui collectas habet comicorum Græcorum gnomas:

Existimandus ille præstantissimus,

Iniurias qui ferre nouit plurimas.

Hanc enim in isto loquendi genere significationem habere

puto verbum αἴσθητος. Ac videtur ita usus eo esse & Paulus Apostolus, quum Corinthiis obiiciens, eos κείματα εἰχειν, μὴ εἰωτῶν, subiungit, διὰ πάντα μάλιστα δικεῖται: Ac fieri etiam potest ut ad eos qui dicuntur hic callere artem πάντα δικεῖται, respexerit.

P. 239. v. αἱ l. b.] In mea interpretatione versum plenum dedi, quum hæc verba quæ deerant inuenisem, Αὐτὸς δὲ εἰξεψηρει τοῦ θεατὴν πάπος.

V. λαπτ. lit. d.] Post ιστομένης deesse videtur aliquod partici-
pium: & posse locum habere ποφέρων. Quod autem attinet ad vocem ιστομένην, ita interpretatus sum quasi pro ea reponendum esse ιστομένην.

P. 240. v. ναὶ παῖς l. c.] Pro παῖς superiores editiones habent γελῆ. Quod adiectum possit quidem relinquiri, sed interiecta copulativa particula, & ad uncto vel illo ipso vel alio eiusdem significationis accusatio. in hunc nimis (aut similem) scribendo modum, μαλακῶς οὐχι πάπας πεσταγέντως.

241. v. Εἴρηται l. b.] Malim τὸν Σπαρτην, quæ lectio extat Anthol. Epigr. lib. 3. Sed non itidem malim lectionem quam ibidem habet hic versus à nostra diversam: videlicet εἴρηται προ πάπεικον. Quinetiam præcedens illud epigramma distichum ibidem est initium hexastichi cuius ultimi duo versi sunt isti, Εἴρηται καὶ σπαρτακός. Commodo autem inter distichum quod ibi ab illis verbis initium habet, & inter proxime præcedens intericeretur quod hic præcedit, Εἴρηται πρίνης, &c.

V. εἰποδοτ. l. b.] Vide num scribendum sit γυναικεῖλον.

V. βιώσῃ l. c.] Aptior erit datiuus παθομένη, qui iungatur cum πεπονισμένη.

V. παῖς Σιδ.] Pro παῖς in præcedentibus editionibus legitur φάιν: quod forsan ex φάιν perperam est factum.

V. παῖς πεπ. l. c.] Pro αἱ παῖς videtur scribendum διπλαῖς παῖς: ut etiam sequitur αἱ παῖς διπλαῖς παῖς παῖς.

IN PLUTARCHI LIBELLVM QVI IN SCRIBITUR, Οὐ παῖδακτον ηδετο,

Annotationes HENR. STEPHANI.

P. 439. v. παῖδακτον l. a.] Interpungendum est post οὐ παῖδακτον.

V. εἰδίσ.] Particulam δὲ expungendam esse puto, ut hæc con-

tingantur, εἰ γε μεταβολή.

V. εἰδίσ l. b.] Rectius fortasse scriberetur μηδέποτε: ut hæc verba, εἰδίσ αὐτοῦ καρπός αἴσθητος. Καὶ γε γράφεται, per parenthesis intericerentur.

V. παῖδ. l. c.] Pro παῖδ. non dubium est quin reponidebeat διδοῦ, & interpungi post βιώσῃ. Intelligit enim, παῖδες βιώσῃ, διδοῦ παῖδες, adi. διατελεῖ, &c.

V. δεκτ. l. b.] In Germ. exempl. legitur οὐτοῖς παῖδες: ut vidi posset perperam positum pro οὐ. Sed ex Aldino cognoscimus positum esse pro διδοῦ: ex ignorantie compendiaria cu-

IN SYMP. PROBL. ANNOT.

V.27.1.e.) Inter genituum *mīav* & sequentia verba, *vnī*
ēn &c. vacuum spatiū relētū est in superioribus editio-
bus, quod verba hic aliqua deesse ostendat. s. d. illud desi-
derari non videtur quam particula *āmā*, quam h. b. s. hic. Vi-
detur enim Plutarchus hac que subiungit verba *āmā* & *vnī*
ēn *θαρεύοντος*: καὶ τὰ *αἴθεροι*, referre ad id quod EV ipides di-
cit *τὸ θέρετρα*. perinde ac si iubéret nos considerare illum addi-
ditum *τὸ θέρετρα*. & ita illud quod dicit esse *ndū μεμνώντα mīav*,
non extendi ad eos qui *ēn πλεύσαντο καὶ κακά φέροντο*. Macrobius
ita, Pericula quoque præterita vel aratum penitus absolu-
tas quieuerunt, & referat gratissimū ne provocatur. Nam qui ad-
huc in ipsis vel paululum detinetur, horret ad nonitionem,
& formidat relatum. Id adeo EV ipides expressit, Ω̄ *ndū πο-*
τοθέρετρα μεμνῶνται *mīav*. Adiecit enim *τὸ θέρετρα*, vt ostenderet, post
finem malorum gratiam relationis incipere. Vnum est quod
in illo Plutarchi loco mirari possumus, illum non vlam potius
esse accusatiū *πλεύσαντος* & *φέροντας*, si ad accusatiū *τὸ θέρετρα*
respexit.

P.6; i.v. dñsia l.d.) Scribe ~~ταπηγνησθαι~~ βλη& interpu-
ctionem quæ est post ~~των φίλων~~, pone post ~~εγκέντα~~. Est au-
tem ex Aldina editione petita illa lectio.

Pag. 633. v. 782 l. b.) Pro *ασιδεντος*, quod Aldina edit. habet, repositum fuit in quibusdam *ασιδεντος*, sed lectionem illam non fuisse mutandam existimo: utpote ambiguitatem quia iocuš hic queritur, apertissimam, meo quidem iudicio. Si quidem *ασιδεντων* aliquid dici potest cuius prominentia velut retrocessit: siue, quod quum extare debeat, velut retrusum est intro. quod *μεσοιγνητος* apte dicetur. Nec nihil cum hac significatione habet affinitatis, ea qua *περιουσιαλων* dicitur *ασιδεντων* ab hoc ipso scriptore. Habetque præterea aliud significatum verbum istud *ασιδεντων*, id nimur secundum quod *ασιδεντων* de cantu usurpatum. Facete igitur dictum fuerit, *περιουσιαλων της οπαλημογιαν περιεδον, τη μυκητης αυτοις ασιδεντος.* Non ignoro alioqui legi *πινα ασιδεντην* & in alio scriptori, huius loco, itidem *μεσοιγνητος*: sed quis huic vocabulo subesse iocuſ possit: non video. Interpres quidem certe ita redidit ut consentaneum sit quod de canendo dicitur. verum Græca verba sua interpretatione adiuit, vel potius ei dedit quod illa non habent. Ita enim hunc locum verit, Miror oculos tuos non canere, fistula narium ipſos subeunte. Nam in participio *ασιδεντων* quis de fistula cogitet?

V. & lit. c.) Locus hic ex iis est quos superiores editiones
mancos dederunt. Addita autem hic fuisse quæ illi deerant,
ex Macrobius etiam liquet, ita referente hanc historiam, sed
adiiciendo multa Plutarchi verbis, Quippe Antigonus rex
Theocritum Chium, de quo iurauerat quod ei pars orus es-
set, occidit propter scisma ab eodem de le dictum. Quum
enim quasi puniendas ad Antigonum raperetur, solantibus
eum amicis, ac spem pollicentibus quod omnino clementiam
regis expecturus esset, quum ad eous oculos venisset, respon-
dit. Ergo impossibilem mihi dicitis spem salutis. Sed parti-
cula α quæ est ante $\tau\beta\alpha\kappa\iota\kappa\iota\omega$, aptiorem ante præpositionem
 $\epsilon\iota\sigma$, vel verbum $\tau\beta\gamma\mu\eta\tau\alpha$ locum haberet. Quinetiam $\tau\alpha\theta\iota\mu\alpha$
 $\tau\alpha\theta\iota\mu\alpha$ aptius hic legeretur quam $\tau\alpha\theta\iota\mu\omega\alpha$. Alioqui aoristo $\tau\alpha\theta\iota\mu\omega\alpha$
 $\tau\alpha\theta\iota\mu\omega\alpha$ ad $\tau\delta\epsilon\alpha$ fuisse particula α , non eadē illa quæ in proximitate

precedente versu habetur, id est, non eam significacionem
habens, sed eam qua potenti. lis particula vocatur.

V. r. & s.) Post scriptum pro C. (vt habet Aldina etiam editio) scribe A. & post opus expunge A. Refertur enim Plutarchus eadem in libello De capienda ex inimicis ut atque pag. 113. sed ibi nemesis in dorso gestate dicitur Pasiades, non eius filius.

P. 6; 4. v. 6 Φατη l.b.) Fortassis αὐθίνει irrepsit pro αὐθίνει
et quod habes post σκάμπατα.

V. *tau* *tau*. l. d.) Legitur etiam *tau* *tau*, sed & cum ista dati-
uo locus hic mihi suspe^ctus est.

V. ad Epist. e. (Scribere κακῶν δὲ αρχαῖς πινδοῖς εἰστάγειν. v. κακῶν κατάρχεις, ut apud Athenaeum legitur. In superioribus editionibus scriptum est γαμπεκῆς pro γεωμετρίᾳ εμπεκῆς: hic autem πινδός μονοῖς pro πινδῷ εμπούται. Athen. lib. 14. de Lysimachorege. Τελεσφόρον δέ, ἵνα τὴν ὑπάρχουν ἀπει, ἵπτησθαι φύεται ἐν πυντοῖς πινδῷ Αρσινόῃ (γενν. ἐπὶ λίνῳ Λισιμάχου) οὐεὶς εμπεκῆς οὔσαις ἔτσιν, κακῶν κατάρχεις; πινδῷ εμπούται εἰστάγειν, οὐ Λισιμάχος αὐτὸς οὐδὲ οὐδὲν αὐτὸν διέλιπεν εἰς γαμπεκῆς. Videtur autem capitulus fuisse titulus ex ambiguitate quæ est inter πινδός μονοῖς & πινδός μενοῖς; ubi pronunciationis affinitatem.

V. χει;) Scribe potius φιλική.

P. 635. v. oude l.d.) Scribe φίστα.

P.6. 8.v. τῷ πάλιν I.d.; Pro παλαιέν legitur etiā παλεύειν. cui potius verbo dati posse videtur ea significatio cuius hic meminit. Ut omittam, magis esse rationi consentaneum ut πάλιν παλαιό de linetur quam contra.

P. 639. v. χειαλ. b.) Genitius ~~μωμος~~ alienus ab hoc loco es-
se videtur.

V. ποιητ. l.c.) Scribe ἀποχειρόμενου

P. 640. v. (is l. d.) Scribe τι φλοιώδης Ε νοπερ.

P.642.v. @ τεχνῶ. I.e.) Rectius τεχνῆσιν.

P. 644. v. καλπον. l. d.) Repone ouſt.
V. Αγιον. l. b.) Repone κριωδαιτης, licet & Aldina editio
genituum illum habeat, sed cum accentu qui accusatio*n*o*s*
conuenit. Alioqui si κριωδαιτη*s* scriptum esset, praedicto articulo
ad eum referatur.

V. *omn. 9a* l.d.) Pro *lxx* non dubitū est quin repōni debeat
m̄. A *psalm. 64* vice versa ī *lxx* *lxx* ī *lxx* ī *lxx* ī *lxx*

P. 645. v. n. m. l. a.) Homeri verba reponi possunt ex O-
dysse, circa principium, s. & c. 2. E. t. i. 1.

V. (ad am. l. c.) Reponit omnia: & ψυχή pro πνεύμα, versu qui proxime sequitur. ut vicissim supra genitius ψυχή, locum illius occupare dictus est.

P. 646. v. δικαιοι. l. 2.) Inter κελεύ & φλέγοντα interiicitur da-
tius αὐτοι.

V. sgg. tñlo. b.) Est & alia lectio quam *χειραν*: nimirum
χειραν. Est certe sumptum ex Herodoto istud dictum: & quæ
hic nominat barbarum, eius autem , est rex *Æthiopum*
μακρ. εἰων. Legitur enim apud Herodorum in Thalia, pag. 107.
meæ editionis, de illo rege, λαβαν δὲ τὸ ἔμα τὸ πορφύρεον, ήραί τοῦ, ή
τὴν κεφαλὴν ποτιπιάνον. εἰπόντων δὲ τῷ ἐχθρῳ σογιαν τὸν ἀληθῆτα τοι
πορφύρην, καὶ τῆς βασιλεῖας, δολερος μὲν τοι αἰρέσθαις ἐφ τῷ, δολερεῖ δὲ
αυτῶν τὸ ἔματα. Et quibusdam interiectis, τείτον δὲ ήραί τα πορφύραν.
εἰπόντων δὲ τῆς ποιησιος πεικούς καὶ ἀλείψας, τὸν λόγον τὸν πει
τὸ ἔματος ἔπει. Quoniam autem scribit eum idem πει τὸ μέρον
dixisse quod τοι τὸ ἔματος, ideo Plutarchus non solum *χειραν*
ἔματα illum dixisse refert, sed etiam δολερεῖ *χειραν*. At si *χειραν*
scribatur, ad *βαρλι* pertinebit. Sed ideo melior est alte-
ra lectio quod *ἔματα* & *χειραν* de una eademq; re d centuri:
perinde acsi loquutus ita est. δολερεῖ τὰ τὸ ἔματων χειραν. at
si δολερεῖ *ἔματα* καὶ *χειραν* scribatur, unum πει τὸ ἔματον, al-
terum τοι τὸ μέρον, sive τὸ μέρον, intelligendum erit. hic autem
prædictum μέρον, nec non πορφύρα, ad quam respicunt hæc ver-
ba δολερεῖ *ἔματα* sicut *χειραν* vel *χειραν* (nā & ita scribi po-
test) ad illud μέρον. Huc accedit quod ipse Plutarchus in li-

bello quē περὶ ἡρόδοτον κακονοταῖς inscripsit, itidem χειροτεχνὸν & εἰρῆνη mentionem fecit. Sed ibi χειραπήρητα perperam scriptum est in editionibus quae meam præcedunt, pro χειρουργαῖς aut χειμάται. Eius verba sunt, οὐδὲ τοῦ σύνθετοῦ αὐτοῦ τὸν ΑΙΓΑΙΟΝ φυσικὸν τὸ μέρος @ Η ποσφύρας εἶπεν, οὐδὲ δολερεὰ μὲν τὰ χειμάτα, δολερεὰ δὲ τὰ εἴματα τῷ Περσικῷ θέᾳ, δολερεὰ δὲ τὰ εἴματα τῷ θεῷ Ηρακλεῖ, δολερεὰ δὲ τὰ χειμάτα τῷ Ηρόδοτον λόγῳ, &c. Quanuis autem χειρουργαῖς rectus scribi videatur quam χρώματα, ob eam quam attuli rationem, legitur tametū & in alio Platarchilo-
co χρώματα. Vbi idem dictum refertur: nimis in Probl. Ro-
manis, οὐδὲ τὸν θέαν τοῦ μελανοῦ ἀλυργὸν ἐπέπι, δολερεὰ μὲν τὰ
εἴματα, δολερεὰ δὲ τὰ χρώματα. Qui certe locus illi primo adiun-
ctus, vbi quædam exemplaria χρώματα itidem habete dixi, fe-
cit ut etiam illud χειμάταιο χρώματα mutatatem. Libuit autem

IN SYMP. PROBL. ANNOT.

9

vocabulo amputata sit, diuinandum superest. Meam quidem certe extemporaneam diuinationem sequendo, Plutarchus ita scripsisse dicetur, *τὸν ὄργανον τῷ θεῷ τῇ μυστικῇ πελάσσων*.

P. 672.v. @ l.a.] Parva mutatione videtur recte emendari hic locus, scribendo *τῷ παντελέσσων*.

P. 673.v. @ περιττῶν lit.b.] Pro φιλόθεου vide annon reponi debeat φιλόθεου. Faciunt certe pro ista lectione hæc verba quæ extant initio paginae 674. τῷ μὴ τῷ πάντῃ τῷ μὴ τῷ πάντῃ τῷ πάντῃ, αἵδη τῷ πάντῃ παντοῖς τῷ οὐδέμενον διὰ τῆς αἰνούσιας τῷ περιττῷ.

V. κούρεψι l.c.] Pro διαπίστως scriptum est *διαπίστως*, in editiōnibus quæ banc præcedunt.

V. λαβοι l.e.] Pro ἀνορᾶ perperam in præcedentibus editionibus scriptum est *ἀναρά*.

V. φύσιν l.f.] Pro διαληπτῶς effertur ex quodam vet. codice διαληπτῶς. sed hæc lectio stare non potest, ac omnino retineri coniunctionē non necesse est. At supra recte in μὴ mutata fuit: nimirum versu quarto huius paginae, ibi enim superiores editiones habent, @ τῷ μὴ παντοῖς παντοῖς. Sed in hoc loco vbi μὴ retineri debere dico, suspectus est datius μηδέποτε.

P. 674.v. παντοι l.a.] Nō αρχεῖον sed αἰσθάνον habent editiones quæ istam præcedunt. Evidē genitius αἰσθάνον locū hic habere posse non videtur: sed vicissim horum genitiuum, αρχεῖον & αρχής, (nam & hunc in fine versus proxime præcedentis habemus) alter suspectus esse potest. Videndum igitur annon ponis in priore loco pro αρχής scribi debeat χειρος. Præterea vero participium aliquod, vt locus sit omnino integer, addendum videtur: nimirum ὁπλοῖς aut δεούσοις, vel aliud huiusmodi. Potest autem id vel post iορδεῖν, vel ante οὐδέμενον collocari. Ne hoc quidem tacendum est, aptam fore parenthesēs notam iis quæ sunt inter Iορδεῖν & οὐδέμενον.

V. εἰ τῷ] Earum editionum quæ hanc præcesserunt quædam habent @ δεούσοις: quædam vero ipsum quidem participium mutarunt in οὐδέμενον, sed articulata @ retinuerunt. Minime tamen dubium est quin ut δεούσοις in οὐδέμενον, ita etiam @ in οὐ mutandum fuerit.

P. 675.v. @ τοι l.b.] Scribendū videtur αθλημασονιμητημίχσοι.

P. 676.v. αὐταῖς l.c.] Pro αὐταῖς ex vet. exempl. annotatur αὐταῖς, @ quo hic dissentiens scribo αὐταῖς.

V. πάτεροι l.f.] Aut desiderari aut subaudiendus relinqui videtur nominatiūs πάτερος. Si subaudiiri velimus, (quod nō facile credo) vi præcedentis nominis σεμαῖα id fieri dicendū erit.

V. ἔκεινον] Pro ἔκεινον scribendum est ἔκεινος: sed διττοῦσιν vel in διττοῦσιν mutandum videtur, legendo, @ ἔκεινος διττοῦσιν: vel retinendum præfixa negativa particula: vt ita legamus, οὐκανθοντος ἔκεινον, τοις ἔκεινοις @ διττοῦσιν.

P. 677.v. εἰστησούσι l.a.] Scribe αἰτησούσι: vt paulo ante dictum est, αἰτησούσις οὐκανθοντος, &c.

V. κλαύσον] Reponendum est fortasse αἰγαλίον πίναν. sed alia pleraq; emendationē in his versibus desiderare videntur.

P. 679.v. κατ'. δι. l.c.] Vide nūscribendum sit @ διαθητας.

V. οὐδε l.d.] Repone οὐδεῖν @ οὐδεῖσθαι.

P. 680.v. εἰπειν l.b.] Vera lectione esse videtur εἰπειν.

V. οὐ πλοι l.c.] Scribendum est εἰπειν εἰπειν: nisi nouo verbo vsus hic esse Plutarchus existimandus sit.

V. εἰ τοι l.e.] Pro αὐταῖς non dubium est quin aliud vocabulum reponendum sit. Plinius hac de re ita scribit, Aquilarum pennæ mistas reliquarum alitum pennas deuorant. Sed & verbum αὐτοῖς merito suspectum hic fuerit.

P. 681.v. σα @ l.d.] Interpunctionem quæ est post τῷ colloca post οὐδεῖσθαι.

V. εἶπα] Hunc locum ita scribe, Καὶ μὲν τοι εἴπη, λέγεις ὄρθως, οἱ Πατέρες, δοῦτο γέ τοι οὐκανθοντος τοῦτο φύγει, &c. interpungendo post βασικαῖσθαι, vel potius includendo parenthesēs nota hæc verba, ὥστε @ τῷ βασικαῖσθαι. Sed istud addendum est, scribendere οὐκανθοντος, & @ τοις, interrogative.

V. οὐ διηγεῖ] Scribe διηγεῖσθαι.

V. οὐ διηγεῖ lit.e.] Ante οὐδεῖσθαι desiderari videtur copulatiua particula καὶ.

V. βιαν] Repone οὐδεῖσθαι.

V. ψυχοῦ δι. lit. f.] In Aldina editione ita legitur vt hic: in aliis articulus @ non habetur. Hoc certe constat, infinituum quempiam hic desiderari qui iungatur participio αὐτοορωμίσθαι: nimirum βιαίεσθαι, aut alium huiusmodi. Fierietiam potest vt litera ο (pro qua ibi legitur ο) fuerit prima eius infinitiū qui hic desideratur.

P. 682.v. τα αἰτησούσι lit. b.] Suspicor ita legendū esse, vt stet versus, Καλαῖσθαι τοις @ αἰτοῖσι Εἰτειδεο. Secundi etiam versus initium mendosum est: vbi conueniret quidem hæc lectione, εἰ τοις οὐδεῖσθαι. sed verba illa διηγεῖσθαι παραπομπῇ aliam quam-

piam mutationem poscere videntur. Manet præterea imperfecta sententiam in his verbis, τοι εἰπειν οὐδεῖσθαι, minime obscurum est.

P. 683.v. @ τοι l.a.] Scribe οὐτοις διηγεῖσθαι &c.

P. 684.v. εἰπειν l.a.] Muto διηγεῖσθαι in εἰπειν.

V. λεπτοχαρα] Pro λεπτοχαρα repou ui λεπτοχαρα ex EVstathii autoritate, qui tradit ex Theopompo comico afferri λεπτοχαρα ea significatione quam habet λεπτοχαρα ipsiusq; huius comicis locis. V. βιαν l.c.] Scribe αἰτησούσι. (cum addit.)

V. προσ l.d.] Muta οὐ in οὐ.

P. 685.v. λιαν περιττῶν l.c.] Locus hic prima quidem fronte videatur eiūmodi qui facile possit emendari, quod de sue tale quid ab aliis quoque dictum fuisse nemo nesciat: sed potest eius emendatio negotium facilius. præsentim quum interpres particulam νῦν non vertant in ω̄, sed eam retineant. Unus enim ita locum hunc reddidit, Hinc est quod Stoicorum quidam dicant @ οὐδέποτε, hoc est, carnem nunc mortuam, fuisse κρέας, id est, carnem animatam: dum anima salis instar aspersa fuerat, quo illa perduraret atque constaret. Alter ita est interpretatus, Itaque Stoicorum etiam nonnulli carnem, tum demum veram aiunt esse carnem quando anima salis instar pet eam diffusa facit ut consistat & permaneat. Quartum interpretationum vtraque longe aliud de sue dicit quod duci vulgo solet, nimirum animam illi esse datam vice salis. Videor autem mihi cum apud alios tum vero apud hunc ipsum scriptorem hoc de sue dictum legisse: sed quum locum querere in præsentia non vacet, afferam Clementis Alexandri, vel potius Cleanthis apud Clementem Alexandrinum, verba, διὸ καὶ Κλεάνθης φοιτῶν αἱ λέξεις αὐτοῖς ἐχειν τῷ λύχνῳ, ήταν οὐτοῦ παραπομπή. Quæ Cicero interpretatus est De finibus bon. & mal. lib. 5. Ut non inscite illud dictum videatur in sue, animalium illi pecudi datum pro sale, ne putresceret. Plinius quoque idem refert: vbi scribit, Attinalium hoc maxime bratum, animamq; ei pro sale datum non illepede existimatatur. Vbi animaduertendum est cum dicere Existimatatur, tanquam vulgare dictum referentem. At quod Clemens Cleanthem eius autorem esse tradit, cum eo conuenit quod apud Plutarchum legimus, τοι εἰπειν. Sed quomodo in verbis Plutarchi eadem inuenire poterimus quæ & in Clementis, in quacunq; hæc formam mutemus? Evidē verba ista, τοι εἰπειν, cum illis conueniant, ηταν οὐτοῦ παραπομπή, sed in duobus illis accusatiuis οὐδέποτε κρέας hierere cogimur: sic tamen ut accusatiuis ω̄ pro νῦν minime controversus esse debeat, quod non solum veteris codicis autoritate sed iis etiam quæ modo protuli, confirmetur. Quod si quis meam coniecituram sed extempoream scire velit, duplē esse illam sciat: nimirum ut legatur τῷ ω̄ οὐδέποτε οὐδέποτε, (nisi malis κρέας) vel τῷ οὐδέποτε οὐδέποτε. Sed neutram mihi satisfacere fateor.

V. λοι περιπέτεροι l.e.] In superioribus editionibus scriptum est περιπέτεροι: quæ vox in περιπέτεροι mutanda videri potuisset, (quum facillimus sit ex hac scriptura in illam lapsus) & de partibus genitivis intelligenda, nisi in ver. exempl. legeretur περιπέτεροι.

P. 687.v. αἰτησούσι l.a.] Genitius αἰτησούσι suspectus est, simulq; facit ut dubium sit an αἰτησούσι mutari debeat in αἰτησούσι.

V. κανταρι] Post πελάσσω dele interpunctionem.

Ibidem] Superioribus editionibus scriptum est πελάσσω: quæ vox in πελάσσω mutanda videri potuisset, (quum facillimus sit ex hac scriptura in illam lapsus) & de partibus genitivis intelligenda, nisi in ver. exempl. legeretur πελάσσω.

V. οὐδέποτε l.b.] Scribe διηγεῖσθαι τοι εἰπειν οὐδέποτε. Itrepit autem ex Aldina editione hæc scriptura: quæ & paulo ante πελάσσω pro πελάσσω habet.

V. καὶ αὔχει] Scribe, αἰτησούσι τοι εἰπειν οὐδέποτε αὔχεισθαι.

V. αἰτησούσι l.c.] Vide annon pro αἰτησούσι: scribendum sit πελάσσω: præsentim quum superiores editiones habeant non αἰτησούσι, sed αἰτησούσι: qui accentus ex illo πελάσσω remansisse credi potest.

V. οὐδε l.d.] Verba hæc οὐδεῖσθαι ex vet. cod. addita fuerunt.

V. λιαν περιττῶν] Pro λιαν περιττῶν (quod state nullo modo potest) non dubito quin διηγεῖσθαι aut διηγεῖσθαι reponi debeat. Sivox διηγεῖσθαι reponitur, (vt certe malo) genitius περιπέτεροι ad eam referetur: si vero διηγεῖσθαι, genitium illum accusatiuo εὐαγγεῖσθαι iungere oportet. Sed fortasse de lectione illa priore, nimirum διηγεῖσθαι, ne dubitare quidem nos finit hic paginae proxime sequentis locus, (quianuis non solum διηγεῖσθαι, περιπέτεροι, sed similiter διηγεῖσθαι ibi habeamus) in quo scribit, τοι εἰπειν οὐδέποτε @ διηγεῖσθαι τοι εἰπειν οὐδέποτε αἱ λέξεις διηγεῖσθαι οὐδέποτε περιπέτεροι περιπέτεροι οὐδέποτε περιπέτεροι.

V. πάσχειν l.e.) Hoc non credibile est sedem nominis αὐτοῦ occupasse: sed aliam simul emendationem hic locus postular. Ex ver. cod. tamen non aliud hic assertur quam Φίλως pro Σπέντιῳ.

P. 688.v. τοιμήν l.e.) Pro αὐτῷ scribendum videtur παῖς, quam lectionem ambo interpres sequuntur. Vnus enim hanc comparationem ita verit, Quemadmodum in horto, quantum uis abundet aquis puteus, ni tamen plantas irriges de prompta aqua, sitire alimentoq; destitui eas necessum est: sic in corpore in uinum locum contra etis humoribus, nihil mirum si inopia siccitateque reliquæ partes afficiantur, etenim quoad refluant ii& refundantur. Alter ita interpretatur, Sicut enim in horto, in quo pateus aquæ ditissimus sit, tamen nemine eam hauriente & rigante plantas, sitire & alimento de stitu ne cessat: ita in corpore, si humor omnis in uinum contrahatur, cum mitum non est indigere cetera & atere, donec is rursum diffundatur. Simul etiam καταπαυεῖν, non καταρρεῖν, ab utroque legi videntur.

P. 689.v. αὐτόνοις l.b.) In Aldina editione legitur, παῖς δὲ ντοντοράν αἵμος πόπος ἀλαζούμητειας ἔχοντων. quæ lectio in aliis editionibus ita mutata fuit, παῖς δὲ ντοντοράν αἵμοντοράν εἶχοντων, &c. sed fuisse aliter mutandum, ex ver. codicibus discimus, ubi cetera eodem modo scripta sunt, sed εἰς non ἔχοντων. Adeo periculoso est ex coniectura quicquam in contextu immutare.

P. 690.v. δοκεῖν l.d.) Repone πάπην. Est autem suspeatum & verbum παπαδόν.

V. Αὐτόνοις l.f.) Pro οὐ existimo scribendum esse, neque aliud ad implendum quod spatiū vacuum relatum est, delitterari.

V. η η) Pro ἄκρων si ribi debere ἄκρων, ex plurimis etiam Plat. sequentibus verbis constat: ubi scribit, αἱ ἄκραις οἱ χαλκειανθώσι τὸν θεόν. Ceterum verbum μηνγίνειν ad præcedentia pertinet. videaturque post ipsum debere interpungi. ut αὐτὸν θεόν sit initium verborum alterius. Simul etiam ὅπηρόντων scribendum esse crediderim: & εἴπειν post πάπην μὲν οὐ.

P. 691.v. οὐ ἀπλ. a.) Hic itidem παῖς ἄκρων πρὸ παῖς ἄκρων, repone.

V. η Σπέντιος l.d.) Scribendum videtur λεπτομερῶν. Pro πεπτοῖς autem, non ausim repone et ipsos q; i. d. huius vocabuli significatio esse ab hoc loco aliena videatur.

V. νομίναι l.f.) Scribe εὐκαπτήταις φειδεύμενος.

P. 692.v. λακάς l.a.) Scribe θρύσιον.

V. Νίκρος l.b.) Sribendum puto Νίκρος.

V. τὰ τέ Articulum τῷ quædam editiones non habent: & sane superuacaneus esse videtur. sed fieri etiam potest ut locum alicuius verbi occupet, præt. imperfecti, tertiae personæ, numeri singularis. Sic enim & αἰτημέναι singulare pro plurali αἰτημέναι reponendum est.

V. παχτῶν) Non video quomodo possit retineri genitivus μηνούμενου, si de Nigro dicatur, (vt certe dici puto) & cum αἰτημέναι iungatur. Ut enim hoc fiat, nominatio μηνούμενος ventum erit: sed simile etiam alterum genitivum in nominativum mutare oportebit. Crediderim autem primum quidem μηνούμενος mutatum faille in μηνούμενον, facili errore, deinde alium quempiam φέρει idem in φέρειν vertisse. Aldina quidem certe editio eandem omnino quam & nostra, lectionem haberat: at in ceteris genitivis ille μηνούμενον in nominativum quidem mutatus fuit, sed pluralem: itidemque ex λέγοντος, quod habet Aldina, fecerunt pluralem nominativum ἐλέγχοντος. Ideo autem hi plurales nominativi pro genitivis illis singularibus repositi ibi fuerunt, ut cum αἰτημέναι convenirent: quum tamē perperam pro αἰτημέναι scriptum esse iam docuerim. Ceterum pro φέρειν Aldina editio habet λέγοντος, illæ autem ἐλέγχοντος, ut modo dicebam. Interpretes de ea quam sequor lectione assentiri mibi videntur. Vnus enim ita verit, Niger ciuis noster è literario ludo domum erat renuersus præceptore vsus clarissimi nominis philosopho non ita diu. quo tamen ipso tempore (dum philosophus istud non deprehendit, aut castigat) insibet alio odiosa quædam mortisioraque, increpandi eius libertatem imitatione exprimes, & quibuscum conuersari tui resellere nulla non in solitus. Alter autem ita hunc locū reddidit, Niger ciuis noster à schola venerat, cum philosopho nobili non multū versatus temporis, sed tantum ut ex eo non obseruante disceret quod maxime is molestum alii usurpabat: nempe ut studium eius omnia reprehendendi & quavis de re eos qui vna aderant suggestandi imitaretur. At in iis quæ paulo post sequuntur, vnuis eorum rectam lectionem, quæ est εἰς πονηρόν, alter peruetam, nimirum εἰς οὐ, sequutus est. Id enim membrum cuius initium est in fine huius paginæ, πάπης, εἰδιμητοφορᾶς π-

ειμενον λέγειν, &c. ille ita reddidit. Ita (si admittetis metaphoram) castrant vinum & effeminatum reddunt isti excollatores. Hic autem ita est interpretatus, Ita (si licet honesta translatione vti) merum vnguis dispoliant (aiebat) & effeminent qui id diffundunt per colum. Habet autem hic lector exemplum utilitatis quam interpretationum inter se collatio afferre illi poterit: vt non mirari debeat ambas huic editioni appositas fuisse.

V. εἰσιών) Ambo interpres legendum censuerunt αὐτούς, non αὐτούς, quod nimirum scriptura illa paulo post sequatur: sed in ver. cod. contra lectionem hanc, non illam, ibi quoque inueniri sciendum est.

V. λαχνίας l.c.) Pro λέγοντος superiores editiones habent εἰς (quod in εἰς λέγοντος mutandum Budus existimauit) sed ver. cod. λέγοντος, quæ lectio aptiore est, quoniam verbum quo utitur, non fit εἰς λέγοντος, sed simpliciter μεταφορᾶς γενινον.

V. Εὔχεις l.e.) Legitur etiam χολημοῖς. sed Pollux illam, non hanc, scripturam habet.

P. 693.v. αὐτός l.d.) Scribe potius οὐλίνοις: alteram quidem certe lectionem (quam & Aldina editio habet) stare non posse constat, & aliam in eius locum reponi debere, quæcunque sit.

V. νοτίων) Pro διαθοῖς legitur etiam διηθοῖς: quoniam tamē quidam in διαθοῖς mutare maluerint, sicut & ισονομοῖς in ισονομειφοῖς. At vero ξενκρούος ne ego quidem mutare illi. Ξποκείος dubitauerim.

V. πόλιοι l.f.) Malim αἴγειας scribere.

P. 694.v. δόκιμοι l.a.) Deesse puto substantiuum λιμὸν post δημότον.

V. Αἴοις) Scribendum videtur, οὐ διβούλιον, αἴα πόλιον, οὐ πλύριον, πάτηνομοίζειν. Quoniam enim dicat eos βιτερειν πατί solitos, ex βούλιον fecisse πόλιον credibile est. Vicissim tamē (neque enim dissimilare volo quid scrupulum mihi iniiciat) si quoniam πόλιν dicebant Αἴοις, idipsum significabant quod ceteri Græci quoniam βούλιον dicerent, non immerito qu's miretur etymum illi vocabulo dari quod huic conuenire nullo modo possit: deoque alias vocabuli πόλιον emendationem desideret.

V. κεῖνοι l.b.) Reponendum videtur διμηνε pro διέτειν: atq; ita & Budus legendum putauit. Versu autem proxime lequente λόγων veram lectionem esse arbitror.

P. 695.v. λιμὸν l.a.) Pro λιμὸν quidam reponunt χωρῶν.

V. η παραθ. l.c.) Veram lectionem ego quoque sile puto καθάπερ παπρόθεν αρεγωσι, &c. Sed & verbum παραθεῖν suscipitum est.

V. παῖς) Scribendum potius, οὐ διπάπητην.

P. 696.v. οὐ οὐ l.a.) Pro φίλην repone οὐ, ex ver. cod. unde petita est & illa lectio, οὐ παραθεῖν απαντάται. Superiores enim editiones habent, οὐ παραθεῖν παῖς οὐ * οὐτας.